1

证券代码：000156              证券简称：华数传媒              公告编号：2021-020

华数传媒控股股份有限公司

关于变更公司注册地址并修订《公司章程》的公告

本公司及董事会全体人员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

华数传媒控股股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 4 月 28 日召开

第十届董事会第二十三次会议，审议通过《关于变更公司注册地址并修订〈公司

章程〉的议案》，现将有关内容公告如下：

一、变更公司注册地址

根据公司实际情况，公司拟将注册地址由“杭州市滨江区江南大道 3850 号

创新大厦 15 楼 1505 室”变更至“杭州市滨江区长江路 179 号 B 座 9 楼”。

二、《公司章程》部分条款修订

由于注册地址变更，《公司章程》相关条款需作相应修改，具体如下：

修订前 修订后

第七条 公司住所：杭州市滨江区江南

大道 3850 号创新大厦 15 楼 1505 室，

邮政编码：310053。

第七条 公司住所：杭州市滨江区长江

路 179 号 B 座 9 楼，邮政编码：310052。

三、其他事项说明

本事项尚需提交公司股东大会审议，股东大会审议通过后公司将及时向市场

监督管理机关办理注册地址的变更登记以及《公司章程》的备案登记等相关手续，

注册地址变更及章程修订以市场监督管理机关最终核准的内容为准。

特此公告。

华数传媒控股股份有限公司

董事会

2021 年 4 月 29 日

	华数传媒控股股份有限公司
	关于变更公司注册地址并修订《公司章程》的公告